OC

Cras, ubi in honorem Ssmi Cordis Iesu pia exercitia peraguntur, permitt. duae MISSAE vot eiusdem Ssmi Cordis Cogitationes (alb), Gl, 2 or Ss Angelorum Custodum, sine Cr, Pf pr.

2. Alb. Fer 6. **Ss Angelorum Custodum**, 3cl — Off ord — Ad Mat 9 Ant et 9 Pss pr, L1 (cum suo R pr) et 2(= 2 et 3 cum 3R) pr(= olim 1N), L3 de festo (= olim L4), Te Deum — Ad Ld Ant pr, Pss de Dom — Ad Hor Ant et Pss de fer, a cap in pr.

MISSA pr, sine Cr.

Vp de festo, Off fest pr — Compl fer.

Cras, ubi erga Immac Cor BMV peculiaria devotionis exercitia peraguntur, permitt. unica MISSA vot eiusdem Immac Cordis Ad eam us (alb), Gl, 2 or S Teresiae a Iesu Infante V, sine Cr, Pf BMV Et te in Veneratione.

3. Alb. Sabb. **S Teresiae a Iesu Infante V**,
3cl — Off ord.

MISSA pr.

Vp de seq Dom, ut in Psalt de Sabb, Ant ad Magn Adaperiat Dominus, or pr, sine com — Vir.

De S Francisco C nihil fit.

4. * Vir. **DOM 20. POST PENT**, I Octobris,
De ea, 2cl — Off dominic. per annum —
Ad Mat 9 Ant et 9 Pss de Dom, Abs Exaudi, Ben: Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta; L1 (cum suo R) et 2(= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3(= L7) de Hom, Te Deum.

OC MISSA pr, Cr, Pf Trinit.

In 2Vp Ant ad Magn pr.

Hodie prohib. Miss Defunct, excepta exseq.
Solemnitas externa B Mariae Virg. a Rosario, de qua permitt. duae MISSAE tamquam votivae 2 classis: una in cantu et altera lecta vel duae lectae sec. formulare de festo (7 Oct), alb, sed Ant ad Introit Salve e Comm Fest BMV), Gl, 2 or Dom, Cr, Pf BMV Et te in Festivitate.

5. Vir. Fer 2. **De ea**, 4cl — Off fer per annum — Ad Mat non dicit. Te Deum — Ad Ld or Dom praec, com Ss Placidi et Soc MM — Ad Prim cap Regi.

Vot Def MISSA Dom praec, sine Gl, 2 or Ss Placidi et Soc MM, sine Cr, Pf comm, Ite, Missa est.

Vel MISSA de Ss Placido et Soc MM (rub) Salus autem.

Vp fer, or Dom praec, sine com.

In Choro Miss convent dici debet pro Defunct (nig), quotidiana, cum or Deus, veniae largitor, Sequent ad libit.

6. Alb. Fer 3. **S Brunonis C**, 3cl — Off ord. MISSA Os iusti, or pr.

Vp de festo.

7. Alb. Fer 4. **B MARIAE VIRG. A ROSARIO**, 2cl — Off semifest — Ad Mat Off fest cum 3NN, Hymn Caelestis aulae (e 1Vp, omissa concl) coniungitur cum Hymno Mat — Ad Ld Ant pr, Pss de Dom, com S Marci PC (or Gregem) — Ad Hor Ant et Pss de fer, ad Prim v. Quinatus.

OC MISSA pr, 2 or S Marci PC (Gregem), Cr, Pf BMV Et te in Festivitate. Vp de festo, Off fest pr, sine com — Compl Dom.

Hodie permitt. Miss vot et Defunct 1 et 2 classis.

8. Alb. Fer 5. **S Birgittae Vid**, 3cl — Off ord — Ad Ld com Ss Sergii, Bacchi, Marcelli et Apulei MM.
 MISSA **Cognovi**, or pr, 2 or Ss Sergii et Soc MM, Epist. **Viduas**.
 Vp de festo, sine com.
9. Alb. Fer 6. **S Ioannis Leonardi C**, 3cl — Off ord — Ad Ld com Ss Dionysii E, Rustici et Eleutherii MM.
 MISSA pr **In sermonibus** (pro aliquo loco), 2 or Ss Dionysii E, Rustici et Eleutherii MM.
 Vp de festo, sine com.
10. Alb. Sabb. **In gratiarum actione pro Victoria Chocimen**. (Propr Pol), 3cl — Off ord — Ad Mat Invit, Hymn, 9 Ant et 9 Pss pr, L1 (cum suo R) et 2(= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3(= LL2N pr), **Te Deum** — Ad Ld Ant pr, Pss de Dom, a cap in pr, com S Francisci Borgiae C — Ad Hor Ant et Pss de Sabb.
 MISSA pr, 2 or S Francisci Borgiae C, sine Cr, Pf Trinit.
 Vp de seq Dom, ut in Psalt de Sabb, Ant ad Magn Refulsit sol, or pr, sine com — Vir.

In Basilica Primatiali necnon in Ecclesiis Collegiatis in Gratiarum Actionem pro insigni victoria hac die 1621 anno ad Chocim

de Turcis reportata cantatur post Missam maiorem Hymnus Te Deum et dicuntur versiculi cum orationibus, ut in Rituali nostro, pag. 531.

11. * Vir. **DOM 21. POST PENT**, II Octobris, De ea, 2cl — Off dominic. per annum — Ad Mat 9 Ant et 9 Pss de Dom, Abs Exaudi, Ben: Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta; L1 (cum suo R) et 2(= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3(= L7) de Hom, Te Deum — Ad Ld com Maternitatis B M V.

OC MISSA pr, 2 or Maternitatis B M V, Cr, Pf Trinit.
In 2Vp Ant ad Magn pr, sine com.

Hodie prohib. Miss Defunct, excepta exseq.

12. Vir. Fer 2. De ea, 4cl — Off fer per annum — Ad Mat non dicit. Te Deum — Ad Ld or Dom praec — Ad Prim cap Regi.

Vot MISSA Dom praec, sine Gl, sine Cr, Pf
Def comm, Ite, Missa est.
Vp fer, or Dom praec.

In Basilica Primatiali:

Rub. Fer 2. Ss Gereonis et Soc MM, 3cl — Off ord — Ad Mat L3 de festo(= L4 de Comm Pl. MM), Te Deum.

MISSA pr.
Vp de festo.

13. Alb. Fer 3. **S Eduardi RegC**, 3cl — Off ord.
Missa O s i u s t i, or pr.
Vp de festo.
14. Rub. Fer 4. **S Callisti PM**, 3cl — Off ord — Ad Ld or pr.
MISSA Si diligis me, or-es pr, Pf comm.
Vp de festo.
15. Alb. Fer 5. **S Teresiae V**, 3cl — Off ord — Ad Mat et ad Ld Hymn pr.
MISSA Dilexisti, or pr.
Vp de festo, Hymn pr.
16. Alb. Fer 6. **S Hedwigis Vid**, 3cl — Off ord.
MISSA C o g n o v i, or pr.
Vp de festo.
17. Alb. Sabb. **S Margaritae Mariae Alacoque V**, 3cl — Off ord.
MISSA pr.
Vp de seq Dom, ut in Psalt de Sabb, Ant ad Magn Exaudiat Dominus, or pr, sine com — Vir.
Lectiones Dom III Octobris cum sua hebdomada hoc anno omittuntur.
Cras permitt. una MISSA vot pro Fidei Propagatione (viol), sine Gl, 2 or Dom, Cr, Pf Trinit.

18. * Vir. **DOM 22. POST PENT**, IV Octobris,
De ea, 2cl — Off dominic.. per annum —
 Ad Mat 9 Ant et 9 Pss de Dom, Abs
 Exaudi, Ben; Ille nos, Divinum
 auxilium, Per evangelica di-
 cta; L1(cum suo R) et 2(= 2 et 3 cum
 R3) de Scr occ, L3(= L7) de Hom, Te
 Deum — Ad Ld com S Lucae Evange-
 listae.
- OC **MISSA** pr et (sub unica concl) or pro
 Fidei Propagatione (e Miss vot), 2 or S
 Lucae Evang, Cr, Pf Trinit.
 In 2Vp Ant ad Magn pr, sine com.
 Hodie prohib. Miss Defunct, excepta exseq.
19. Alb. Fer 2. **S Petri de Alcantara C**, 3cl
 — Off ord.
MISSA pr.
 Vp de festo.
20. Alb. Fer 3. **S Ioannis Cantii C**, 3cl —
 Off ord — Ad Mat et ad Ld Hymn pr.
 Missa pr.
 Vp de festo, Hymn pr Gentis Polo-
 nae (e 1Vp).
21. Vir. Fer 4. **De ea**, 4cl — Off fer per an-
 num — Ad Mat non dicit. Te Deum —
 Ad Ld or Dom praec, com S Hilarionis
 Abb ac Ss Ursulae et Soc VVMM — Ad
 Prim cap Regi.
- OC **MISSA** Dom praec, sine Gl, 2 or S Hi-